EVOPARTS| OEM: 16400-V2700

FUEL-V2/00

Filtro de combustible para auto: eliminalas
impurezas del combustible que ingresaa motor, 1o
gue ayuda a proteger el motor y mejorar €l

rendimiento.
@ Comunicate con un asesor por nuestro WhatsApp aqui
DIMENSIONES
Altomm. 121 Diam. Ext. mm. 56

APLICACIONES



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información FUEL-V2700

Marca
CHEVROLET
CHEVROLET
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
ISUZU
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN

EQUIVALENCIAS

Modelo
N200
N300
Como
ELF100
Fargo
Fargo Filly
Gemini
Journey
Mu
Wizard
Trooper
Frontier
March
March Box
NP300
Pathfinder
Patrol
Qashqai
Sentra
Tiida Sedan
Urvan

Xterra

Afio
Cuaquier afo
Cuaquier afo
2001-2007
1999-2007
1999-2001
1999-2002
1985-1990
2007
Cuaquier afo
1989-1993
1988-2000
1997-2008
1992-1992
1999-2001
2008-2016
1986-2005
2001
2007-2015
1994-2000
2007-2017
1986-1997
1999-2005




Marca Cadigo

AZUMI FSP22309
SEINECA SFF-1-7205
SAKURA FS-8006
LYS LFG2100
PUROLATOR FF-43178
DARUMA DG-2100

FILPOWER FPG-43178



